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7 grudnia 2010 r. odbyła się Konferencja promocyjno-informacyjna poświęcona Priorytetowi VII PO KL, podczas której
podsumowano zrealizowane zadania szkoleniowe oraz doradztwo specjalistyczne skierowane do ośrodków pomocy społecznej
i powiatowych centrów pomocy rodzinie w ramach projektu „Profesjonalne kadry – lepsze jutro” w roku 2010.

Konferencję rozpoczął Marek Hok – Członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego, który wręczył Honorowe Odznaki
Gryfa Zachodniopomorskiego pracownikom instytucji pomocy i integracji społecznej w uznaniu zasług dla rozwoju województwa
zachodniopomorskiego.

Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego wyróżnił złotą Odznaką Honorową Gryfa Zachodniopomorskiego:

Gizelę Rybicką – Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleniowie,
Mirosława Woźniaka – Dyrektora Ośrodka Wspierania Rodziny „Dom Pod Świerkiem” w Białogardzie.

W tym dniu zostały wręczone również srebrne Odznaki Honorowe Gryfa Zachodniopomorskiego:

Katarzynie Błaszczyk – Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łobzie,
Jolancie Stępień – Kierownikowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobolicach,
Jarosławowi Namaczyńskiemu – Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Łobzie.

Program konferencji wypełniony był tematyką związaną z realizacją projektów PO KL w województwie zachodniopomorskim.
Jako pierwsza zaprezentowana została realizacja w 2010 r. projektu „Profesjonalne kadry – lepsze jutro” . Ponadto
zaprezentowane zostały plany szkoleniowe oraz nowe zadania na rok 2011.

Stan wdrażania Priorytetu VII Promocja Integracji Społecznej w ramach PO KL przedstawił Andrzej Przewoda – Dyrektor
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Szczecinie.

Jako dobre praktyki z regionu zaprezentowane zostały projekty: „Integracja społeczna w powiecie stargardzkim”, o którym
opowiedziała Anita Ukleja – kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Dolicach oraz „Równe szanse” zaprezentowany przez
Elżbietę Adrabińską – kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starym Czarnowie.

Podobnie jak w ubiegłym roku, podczas konferencji wręczone zostały statuetki Lider kształcenia ustawicznego w dziedzinie
pomocy społecznej dla jednostek i pracowników najaktywniej biorących udział w działaniach realizowanych w ramach projektu.
W tym roku statuetkę z rąk Doroty Rybarskiej-Jarosz – p.o. Dyrektora ROPS, otrzymali:

Joanna Błachowska-Kurbiel - Szczecińskie Centrum Świadczeń,
Robert Śmiałek - Szczecińskie Centrum Świadczeń,
Czesław Gołubiński - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Szczecinku,

natomiast wśród wyróżnionych jednostek znalazły się:

Szczecińskie Centrum Świadczeń,
Dom Pomocy Społecznej w Nowogardzie,
Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Szczecinie.

Jako ostatni punkt programu zaprezentowane zostały wnioski i rekomendacje z badań przeprowadzonych przez Obserwatorium
Integracji Społecznej Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej.
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